
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Nájemce je po dobu trvání nájmu povinen Vozidlo řádně užívat, opatrovat, chránit před 
poškozením, odcizením nebo zničením a dodržovat povinnosti řidiče plynoucí z platných právních 
předpisů (zejména ze zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 
změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů). Nájemce je také povinen dbát o dobrý 
vzhled a čistotu Vozidla. Za opotřebení Vozidla způsobené řádným užíváním Nájemce 
neodpovídá.

2. Nájemce není za žádných okolností oprávněn zasahovat do elektroniky, kterou je Vozidlo 
vybaveno.

3. Náklady na provoz Vozidla v době nájmu nese Nájemce. Nájemci bude Vozidlo předáno s plnou 
nádrží pohonných hmot, což Nájemce potvrdí svým podpisem předávacího protokolu. Nájemce 
zároveň potvrzuje, že je povinen Vozidlo vrátit rovněž s plnou nádrží pohonných hmot. Případné 
limity nájezdu jsou uvedeny v Ceníku. V případě překročení tohoto limitu bude Nájemci účtován 
poplatek ve výši 10,- Kč za každý najetý kilometr nad rámec stanoveného limitu.

4. V případě poškození, ztráty či zničení Vozidla je Nájemce povinen vždy oznámit tuto událost 
policii a vyčkat jejího příjezdu na místě, využít zajištěné asistenční služby, a dále je povinen 
neprodleně o této události informovat Pronajímatele na tel. čísle: +420 727 818 385

5. Nájemce je oprávněn jezdit s Vozidlem pouze v České republice. Jízda Vozidlem do zahraničí je 
přípustná pouze s předchozím písemným souhlasem Pronajímatele. 

6. S Vozidlem je výslovně zakázáno jakékoliv počínání mající negativní vliv na jeho technický stav 
a opotřebení Vozidla, a to zejména (mimo jiné):

- protáčení kol na místě,
- smykování, driftování,
- vytáčení motoru do červeného spektra otáček, jak při jízdě samotné, tak při stání Vozidla,
- jízda po nezpevněných komunikacích (štěrkové, šotolinové cesty).

7. Při předání Vozidla a po jeho zpětném převzetí bude provedena kontrola hloubky dezénu 
pneumatik. Limit povoleného opotřebení je 0,1 mm vzorku. Hloubka dezénu před předáním Vozidla 
bude zaznamenána v předávacím protokolu. V případě opotřebení dezénu pneumatik 
převyšujícího 0,1 mm se Nájemce zavazuje Pronajímateli uhradit poplatek ve výši 500,- Kč za 
každých 0,1 mm opotřebení nad rámec povoleného limitu. 

8. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran vyplývají z právních předpisů.

OBCHODNÍ PODMÍNKY
VÝTAH ZE SMLOUVY O NÁJMU VOZIDLA

www.pujcovnamustangu.czGallon Cars s.r.o.


